Официальное периодическое печатное издание-Информационный бюллетень,
предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления

Ольхово-Рогского сельского поселения и иной официальной информации

Содержание:
1. Постановление Администрации  Ольхово-Рогского сельского поселения от 01.12.2023 № 137  «О приведении в соответствие адресов  адресных объектов в базе данных ФИАС по итогам инвентаризации»;
2. Постановление Администрации  Ольхово-Рогского сельского поселения от 01.12.2023 № 138  «Об аннулировании в Федеральной информационной адресной системе адресов объектов, расположенных на территории муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение».
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2023 № 137

с. Ольховый Рог

О приведении в соответствие адресов  адресных объектов

в базе данных ФИАС

по итогам инвентаризации

В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О Федеральной  информационной адресной системе (ФИАС)» от 28.12.2014 № 443-ФЗ, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015             № 492, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
1. Внести в базу данных Федеральной информационной адресной системы изменения в адресные объекты, находящиеся на территории Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского  муниципального района Ростовской области по результатам проведенной инвентаризации, согласно приложения  к данному постановлению.

2. Ведущему специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко Ольге Александровне обеспечить размещение соответствующих сведений в федеральной информационной адресной системе.

         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                                                                                                           С.Н.Морозов

Приложение

к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
от 01.12.2023 № 137

Перечень адресных объектов,

подлежащих внесению дополнительных сведений (кадастровых номеров)               в базу данных ФИАС по итогам инвентаризации

	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, с.Ольховый Рог, ул.Молодежная, домовладение 2
	61:22:0110101:1614
	6fac30ce-6190-4aba-8d3b-641e36dde102

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новониколаевка, ул.Лесная, домовладение 1
	61:22:0110301:41
	4005151a-dfdb-444e-afac-ad8f78f56633

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новониколаевка, ул.Ивановская, домовладение 11
	61:22:0110301:13
	b74fbf22-78ce-48b1-b8ee-239bb11241d5

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская,  домовладение 1
	61:22:0110401:1
	8692d7eb-3146-44fd-8358-bfe32d524dbb

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка ул.Московская, владение 9
	61:22:0110401:35
	01eefb33-4fa1-4159-9c50-e2e4d37a8623

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская,  домовладение 12
	61:22:0110401:7
	ef4256c4-480a-402e-853a-5fde0c03f3e8

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская,  домовладение 15
	61:22:0110401:10
	3aa36b4c-bc13-4e66-8755-58d4a10cd856

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская,  домовладение 16
	61:22:0110401:11
	8b092cc9-4ddb-4a9e-afdb-38e1e8d46bc5

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская,  домовладение 19
	61:22:0110401:14
	4c866f93-3f36-4d27-9095-92f144f3f7ff

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская,  домовладение 20
	61:22:0110401:15
	028f098c-fdbf-4043-ab58-6e00127d5b4e

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская,  домовладение 22
	61:22:0110401:17
	c4563d63-dbfc-4542-9ed5-516411d32d97

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская,  домовладение 24
	61:22:0110401:19
	78fe89d3-218e-4115-977e-7120f409570b

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская,  домовладение 30
	61:22:0110401:24
	07a77fd7-b19f-46e4-a9b5-ef82482ca9e6

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская,  домовладение 32
	61:22:0110401:26
	68c05d07-cfc8-490b-8e9c-bc5403d0f924

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская,  домовладение 33
	61:22:0110401:27
	65024758-fb67-422e-93a2-43da3c9f1700

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоалександровка, ул.Широкая,  домовладение 10
	61:22:0110201:10
	b3232ee5-bf8f-4576-9867-818578cabd1c

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоалександровка, ул.Широкая,  домовладение 11
	61:22:0110201:11
	43bcd51e-6af6-4918-be01-792ce508d4a6

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоалександровка, ул.Широкая,  домовладение 15
	61:22:0110201:15
	d4dfe3e8-8a63-46b4-bc5d-fdd5e1943971

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоалександровка, ул.Широкая,  домовладение 18
	61:22:0110201:18
	e786d281-3121-4cab-8bde-f27ca9a899f7

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоалександровка, ул.Широкая,  домовладение 20
	61:22:0110201:20
	3a0c3a35-99e4-43be-bd0c-a765d09feaf1

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоалександровка, ул.Широкая,  домовладение 21
	61:22:0110201:21
	90e49ef3-a13c-4017-829d-553c1af45270

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоалександровка, ул.Широкая,  домовладение 26
	61:22:0110201:26
	01eee176-53e8-4ad0-8dfc-f7cdbbb31256

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоалександровка, ул.Широкая,  домовладение 28
	61:22:0110201:28
	2c9b2ff2-ea97-4bbd-b0ec-5eb676fe49b5

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоалександровка, ул.Широкая,  домовладение 31
	61:22:0110201:30
	a6fb8c8c-0b76-4cf3-a879-8899986d6f42

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2023 № 138

с. Ольховый Рог

Об аннулировании в Федеральной информационной адресной системе адресов объектов, расположенных на территории муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»

Руководствуясь ст.14  Федерального Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», частью 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», в соответствии с требованиями раздела IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
1.Аннулировать адреса объектов адресации, прекративших своё существование,  расположенных на территории муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» по результатам проведенной инвентаризации согласно приложению.

2. Ведущему специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко Ольге Александровне обеспечить размещение соответствующих сведений в федеральной информационной адресной системе.

         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                                                                                                          С.Н.Морозов

Приложение
к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
от 01.12.2023 № 138

Перечень

адресов объектов, расположенных на территории муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»

подлежащих аннулированию из Федеральной информационной адресной системы

	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новониколаевка, улица Лесная, домовладение 5
	b3d42129-c247-49d7-b9c6-9ad95595c30a

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, улица Московская, домовладение 11
	8b092cc9-4ddb-4a9e-afdb-38e1e8d46bc5

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка,  улица Московская, домовладение 18
	190826b4-decc-4b60-90e7-e393e83b9889

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, улица Московская, домовладение 25
	dfb71a2a-17c0-4f8f-a092-eed9aa15d789

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, улица Московская, домовладение 27
	e89f9a59-392b-4ad0-b86d-edd5a9f06028

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, улица Московская, домовладение 34
	38151641-76f0-45ed-8334-9dfb7378bb8d

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, улица Московская, домовладение 35
	e4075ee2-d0a4-4750-a71f-15c9d7273f2e

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, улица Московская, домовладение 38
	dc20e018-5ade-454f-b9fd-0bbd6ad6a401

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, улица Московская, домовладение 39
	5d7da6f3-c85e-4f8e-aa6f-2cc71909959d

	Главный редактор:  С.Н.Морозов
	Тираж: 10 экз.

Цена :  бесплатно
	Адрес редакции (типографии): 346125, Ростовская область Миллеровский район,

сл. Никольская, ул. Центральная, 9,

	Учредитель: Администрация Ольхово-Рогского  сельского поселения
	Издатель: Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

	Информационный бюллетень учрежден постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.08.2019 № 22
	Отпечатано: Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

346125, Ростовская область Миллеровский район, сл. Никольская, ул. Центральная, 9

 тел. 8(86385)55690

[image: image1][image: image2][image: image3]
PAGE
3